ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

PROCESSO SELETIVO 002/2018

NOTAS DEFIITIVAS DE TITULOS

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Sr. DEONIR

FERRONATO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO AS NOTAS

DEFINITIVAS DE TITULOS, dos cargos de Professor de Projetos e Segundo

Professor de Turma, do Processo Seletivo 001/2018:

Nº Insc NOME NOTA

004 Willian Wille 0,5

001 Daniel Cristmann 0,5

018 Glaucia dos Santos Tonin 1,0

001 Nilva Haas 1,8

002 Neusa Antunes 1,4

009 Jaqueline P. Vieira 1,7

007 Márcia Puntel Alberton 2,3

016 Luciane S. Oldiges 0,5

013 Janaine Magedanz Mendonça 0,5

011 Sirlene G. Oldiges 0,7

008 Márcia Rosane Magedanz 1,1

005 Agustinho Branco de Lima 1,5

017 Juliana Pereira Oliveira 0,3

014 Sandra  M. Ely Dall’Agnoll 1,0

015 Cristina Grazziani Guedes 1,4

004 Marcia Jacoby 2,3

010 Elisangela Trevisan 1,0

002 Maicon Reni Aurelio 1,3

003 Fabiana Antunes 0,0

006 Ana Paula Branco de Lima 0,5

2. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

3. Ficam revogadas disposições em contrário

Saltinho - SC, 26 de janeiro de 2019.

DEONIR FERRONATTO

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE